

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da	1,0000 UN	1.000,0000	1.000,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de			
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	NOTE BOOK ACER A315 8GB SSD 256 TELA 15.6	1,0000 UN	4.089,0000	4.089,00
94.819.620/0001-09				
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	NOTE BOOK ACER A315 8GB SSD 256 TELA 15.6	1,0000 UN	4.089,0000	4.089,00
94.819.620/0001-09				

Total do Órgão				9.178,00

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BROCA BAIXA 6BROCA BAIXA 6	1,0000 UN	15,5000	15,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BROCA BAIXA 8BROCA BAIXA 8	1,0000 UN	18,0000	18,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	PARAFUSO PONTA OGIVADA 10X1,12	80,0000 UN	0,7500	60,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BROCA	1,0000 UN	7,0000	7,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ENFORCA GATO	1,0000 UN	20,0000	20,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RAÇÃO PARA CAES	1,0000 UN	62,0000	62,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	10,0000 UN	2,0000	20,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELAARRUELA	150,0000 UN	0,3000	45,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELA LISAARRUELA LISA	100,0000 UN	0,5000	50,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE	0,0000 UN	76,0000	0,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE	1,0000 UN	76,0000	76,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIMA	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES	60,0000 UN	1,3500	81,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 25 X 72PREGO 25 X 72	10,0000 UN	25,0000	250,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TINTATINTA	0,0000 UN	299,0000	0,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TINTATINTA	1,0000 UN	299,0000	299,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da	4,0000 UN	1.000,0000	4.000,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de			
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	Areia média (pesada considerando 1500kg equivalente	4,0000 M3	150,0000	600,00
05.234.185/0001-12	ao 1metro cúbico)AREIA MÉDIA			
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	CIMENTO	20,0000 SC	35,0000	700,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	Tijolo maciço com medidas 11,5x9x19TIJOL0 MACIÇO 11,5	1.000,0000 PÇ	0,7000	700,00
05.234.185/0001-12	X 9X19			
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	FONTE ATX 200 W FONTE 200 W	3,0000 UN	110,0000	330,00
10.550.749/0001-66				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	AÇUCARAÇUCAR 5 KG	1,0000 KG	16,9900	16,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PILHA ALCALINA AA PEQUENAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	5,0000 UN	6,9900	34,95
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	3,0000 UN	9,9900	29,97
05.967.992/0001-44				
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	200,0000	200,00
12.435.105/0001-52				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 58A	1,0000 UN	90,0000	90,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 85A COMPATÍVEL HP1102 ORIGINAL E GENUÍN0TONER	4,0000 UN	75,0000	300,00
03.955.735/0001-67	85A COMPATÍVEL HP1102 ORIGINAL E GENUÍNO			
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER CF 218	1,0000 UN	90,0000	90,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER CF248A	2,0000 UN	110,0000	220,00
03.955.735/0001-67				
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	8.500,0000	8.500,00
30.622.656/0001-07				
JOSEMAR DE CAMARGO BORGES	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	70,0000	70,00
14.533.234/0001-09				
LEONARDO DA SILVA LEAL	LIMPADOR MULTIUSO	10,0000 UN	15,0000	150,00
40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	SABONETE LÍQUIDOSABONETE LÍQUIDO	3,0000 UN	25,0000	75,00
40.403.980/0001-98				
LORENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	95,0000	95,00
94.358.132/0001-33				
LS MADEIRAS LTDA	TRAMA DE ITAUBA 3X4X1,20	10,0000 UN	5,5000	55,00
01.017.449/0001-25				
MAPDATA TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE	2,0000 UN	8.475,4700	16.950,94
66.582.784/0001-11				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AÇUCAR CRISTALAÇUCAR CRISTAL	6,0000 UN	16,8000	100,80
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	55,0000	55,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	REBITEREbite	30,0000 UN	0,3000	9,00
23.236.464/0001-05				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	LUVIA POLIAM. PRETA G	20,0000 PA	5,1700	103,40
06.308.202/0001-81				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BORRACHA	20,0000 UN	0,5000	10,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS	20,0000 UN	2,9000	58,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLSCADERNO GRANDE CAPA DURA	10,0000 UN	6,9000	69,00
95.046.876/0001-85	SPIRAL 96 FLS			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA ESFEROG. AZULCANETA AZUL CRISTAL PADRÃO BIC	2,0000 CX	59,0000	118,00
95.046.876/0001-85	OU FABER CASTELL CA			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA DESTACA TEXTO AMARELACANETA DESTACA TEXTO	24,0000 UN	3,9000	93,60
95.046.876/0001-85	AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADES			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA DESTACA TEXTO LARANJA	12,0000 UN	3,9000	46,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA DESTACA TEXTO VERDE	12,0000 UN	3,9000	46,80
95.046.876/0001-85				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA PRETA	50,0000 UN	1,1800	59,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CLIPS 12CLIPS 12/0 NIQUELADOS CAIXA COM 500 GR	10,0000 UN	26,9000	269,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FITA ADESIVAFITA ADESIVA LARGA 45 MM X 45M DE ALTA	10,0000 UN	4,5000	45,00
95.046.876/0001-85	FIXAÇÃO			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	LAPIS PRETOLAPIS PRETO	144,0000 UN	0,5000	72,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	MOLHA DEDO GELMOLHA DEDO GEL	10,0000 UN	3,9000	39,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PILHA AA ALCALINA	25,0000 EB	10,5000	262,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	15,0000 UN	10,5000	157,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	REGUA 30 CM	20,0000 UN	3,5000	70,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	TESOURATESOURA 21 CM	10,0000 UN	14,5000	145,00
95.046.876/0001-85				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				36.052,75

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSOLaudos técnicos	6,5000 UN	500,0000	3.250,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO			
CESAR LUIS AIMI	CERTIFICAÇÃO DIGITALLCERTIFICAÇÃO DIGITAL	1,0000 UN	220,0000	220,00
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				3.470,00

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.180,0000	1.180,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	396,0000	396,00
32.070.731/0001-08				
ADEMIR SEBEN GIOTTO	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.655.021/0001-94				
AGOSTINI AUTO SOCORRO LTDA	CAMBIO EATON FULLER RT 117106 USADO	1,0000 UN	14.000,0000	14.000,00
11.598.418/0001-69				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE EXTRA THINER 5L	1,0000 UN	79,0000	79,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	GARRAFA TERMICA 5 LGARRAFA TERMICA	1,0000 UN	110,0000	110,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE	1,0000 FR	29,0000	29,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PINCEL PARA PINTURAPINCEL PARA PINTURA	2,0000 UN	22,0000	44,00
11.426.906/0001-99				
ALEXANDRE DE LIMA BOEIRA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	8.500,0000	8.500,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

14.727.387/0001-97				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da	8,0000 UN	1.000,0000	8.000,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de			
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	26,0000 UN	0,5000	13,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	18,0000 UN	0,5000	9,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	6,0000 UN	1,0000	6,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	16,0000 UN	0,5000	8,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 400MM	10,0000 UN	1,0000	10,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 400MM	6,0000 UN	1,0000	6,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ABRAÇADEIRA PLASTICAABRAÇADEIRA PLASTICA	6,0000 UN	2,0000	12,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	BOTÃO DE ARRANQUEBOTÃO DE ARRANQUE	1,0000 UN	110,0000	110,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	CABO PP 2X2,50 MM	6,0000 UN	8,0000	48,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	CONECTOR	10,0000 UN	1,0000	10,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	ESPAGUETE CORRUGADOESPAGUETE CORRUGADO	3,0000 UN	4,0000	12,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FAROL	1,0000 UN	130,0000	130,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FAROL	1,0000 UN	130,0000	130,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FAROL	1,0000 UN	130,0000	130,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FIO 1,5 MM	3,0000 MT	3,0000	9,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FIO 1,5 MM	4,0000 MT	3,0000	12,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE	1,0000 UN	8,0000	8,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FUSIVEL LAMINA 10A	4,0000 UN	1,0000	4,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FUSIVEL LAMINA 10A	6,0000 UN	1,0000	6,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FUSIVEL LAMINA 10A	10,0000 UN	1,0000	10,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	FUSÍVEL LAMINA MINI 10A	10,0000 UN	1,0000	10,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	HORIMETRO ELETRICO 52MM	1,0000 UN	298,0000	298,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	KIT CHICOTE	1,0000 UN	30,0000	30,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	KIT CONECTOR	3,0000 UN	5,0000	15,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA 1 P. 12 VLAMPADA 1 P. 12 V	2,0000 UN	5,0000	10,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA 2 P. 12 V.LAMPADA 2 P. 12 V.	2,0000 UN	6,0000	12,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA BASE DE VIDRO	4,0000 UN	6,0000	24,00
09.084.913/0001-08				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 3	3,0000 UN	38,0000	114,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 3	2,0000 UN	38,0000	76,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 3	2,0000 UN	30,0000	60,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 3	3,0000 UN	38,0000	114,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LUVA C/ TRAVA	6,0000 UN	1,0000	6,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	560,0000	560,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	530,0000	530,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	540,0000	540,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	510,0000	510,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	530,0000	530,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	PONTEIRAS	2,0000 UN	6,0000	12,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	PORTA FUSIVELPORTA FUSIVEL	2,0000 UN	10,0000	20,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	REPARO	2,0000 UN	32,0000	64,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	TERMINAL DE FIO	10,0000 UN	1,5000	15,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	TERMINAL DE FIO	6,0000 UN	1,5000	9,00
09.084.913/0001-08				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	TERMINAL OLHAL	6,0000 UN	1,0000	6,00
09.084.913/0001-08				
AUTO MECÂNICA IRMÃOS PASTORE LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	125,0000	125,00
92.353.630/0001-68				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	5,0000 UN	0,3000	1,50
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CABO FLEXIVELCABO FLEXIVEL	1,0000 MT	6,0000	6,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CHAVE DE SETA	1,0000 UN	430,0000	430,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CHICOTECHICOTE	1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CONECTOR	1,0000 UN	2,0000	2,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CORDALHA 50 CM	1,0000 UN	85,0000	85,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 1 P. 12 VLAMPADA 1 P. 12 V	4,0000 UN	12,0000	48,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA BASE DE VIDRO	1,0000 UN	4,0000	4,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEICULOLAMPADA VEICULO	2,0000 UN	5,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEÍCULOSLAMPADA VEÍCULOS	1,0000 UN	8,0000	8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LANTERNA LATERAL	1,0000 UN	15,0000	15,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LENTE PARA LANTERNA	2,0000 UN	10,0000	20,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LUVA TERMINAL FEMEA		2,0000 UN	0,5000 1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	190,0000 190,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MOTO BOMBAMOTO BOMBA		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	SOQUETESOQUETE		2,0000 UN	5,0000 10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL DE BATERIA LATÃO TERMINAL DE BATERIA LATÃO		8,0000 UN	1,0000 8,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	80,0000 80,00
89.960.892/0001-86				
BRASIL GERENCIAMENTO ENSAIOS TECNICOS EM CRONOGR	CHICOTE 4 VIAS		1,0000 UN	185,0000 185,00
11.616.880/0001-41				
BRASIL GERENCIAMENTO ENSAIOS TECNICOS EM CRONOGR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	305,0000 305,00
11.616.880/0001-41				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	CINTA COM CATRACA		4,0000 UN	130,0000 520,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	315,0000 315,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	TACOGRAFOTACOGRAFO		1,0000 UN	2.900,0000 2.900,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	TAMPA LACRE		1,0000 UN	60,0000 60,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	ANTENA DE TETOANTENA DE TETO		1,0000 UN	115,0000 115,00
02.325.675/0001-36				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	AUTO FALANTE		2,0000 UN	90,0000 180,00
02.325.675/0001-36				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	ESPELHO		1,0000 UN	190,0000 190,00
02.325.675/0001-36				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS		1,0000 UN	26,0000 26,00
02.325.675/0001-36				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	PORTA FUSIVELPORTA FUSIVEL		2,0000 UN	25,0000 50,00
02.325.675/0001-36				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	RADIO		1,0000 UN	530,0000 530,00
02.325.675/0001-36				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CORDA VARAL DE ROUPACORDA VARAL DE ROUPA		1,0000 UN	3,4900 3,49
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	ARLA 20 LT		4,0000 BL	79,0000 316,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIABATERIA 150 AMPERES		2,0000 UN	420,0000 840,00
93.437.770/0006-91				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CAPACITOR ELETR 430-416 110V		1,0000 UN	68,0000 68,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CAPACITOR ELETR 680-816 110V		1,0000 UN	95,0000 95,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CONTATORACONTATORA		1,0000 UN	160,0000 160,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	MOTO BOMBA 2.0 CV 220 V MONO FASICA4 ESTAGIOS		1,0000 UN	2.800,0000 2.800,00
91.820.886/0001-75				
EB FERRAMENTAS LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA		3,0000 UN	25,8900 77,67
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	ADAPTADOR ALUMINIO 2X2 MACHOX ESPIGÃO		3,0000 UN	67,5100 202,53
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	ESTOPA PARA LIMPEZAESTOPA PARA LIMPEZA		25,0000 KG	9,1600 229,00
05.914.314/0001-13				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

EB FERRAMENTAS LTDA	LIMA CHATALIMA CHATA		1,0000 UN	111,5100	111,51
05.914.314/0001-13					
EB FERRAMENTAS LTDA	MANGUEIRA DE SUÇÃO AZUL		15,0000 MT	55,8300	837,45
05.914.314/0001-13					
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 1000 X 20Pneus 1000x20, radial,		3,0000 UN	439,0000	1.317,00
11.442.752/0001-29	borrachudo/uso				
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 1100/R22Pneus 1100/R22, radial		2,0000 UN	499,0000	998,00
11.442.752/0001-29	borrachudo/				
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 1100/R22Pneus 1100/R22, radial		1,0000 UN	499,0000	499,00
11.442.752/0001-29	borrachudo/				
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 12 X 16,5Pneus 12 x 16,5		5,0000 UN	449,0000	2.245,00
11.442.752/0001-29	dianteiro- profundidade mínima				
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R22.5Pneus 275/80 R22.5 com		8,0000 UN	439,0000	3.512,00
11.442.752/0001-29	profundidade mínima de sulc				
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 7,5 X 16Pneus 7,50 x 16 Ford 350		4,0000 UN	300,0000	1.200,00
11.442.752/0001-29					
GARBIN & BERGAMO LTDA ME	RECAPAGEM DE PNEUS 900 X 20Pneus 900x20,		4,0000 UN	399,0000	1.596,00
11.442.752/0001-29	borrachudo/uso misto- asfalto/				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	CONECTOR		1,0000 UN	20,0000	20,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	INSERT PARA TUBO		10,0000 UN	1,5000	15,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	MOLA ACELERADOR		1,0000 UN	8,0000	8,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	NIPEL		10,0000 UN	2,5000	25,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	TUBO DE NYLON 1/2X3/8		4,0000 UN	6,0000	24,00
00.535.710/0001-16					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	CARGA DE GÁS R134CARGA DE GAS R 134		1,0000 UN	350,0000	350,00
05.604.578/0001-70					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	EMBREAGEM DO COMPRESSOR DE AREMBREAGEM DO COMPRESSOR		1,0000 UN	360,0000	360,00
05.604.578/0001-70	DE AR				
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	FILTRO DA CABINE EXTERNOFILTRO DA CABINE EXTERNO		1,0000 UN	400,0000	400,00
05.604.578/0001-70					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	FILTRO DA CABINE INTERNOFILTRO DA CABINE INTERNO		1,0000 UN	650,0000	650,00
05.604.578/0001-70					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	200,0000	200,00
05.604.578/0001-70					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	ÓLEO DO COMPRESSOR DE AROLEO DO COMPRESSOR DE AR		1,0000 UN	90,0000	90,00
05.604.578/0001-70					
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	ROLAMENTO DO COMPRESSOR DE ARROLAMENTO DO COMPRESSOR		1,0000 UN	160,0000	160,00
05.604.578/0001-70	DE AR				
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	SELO DO COMPRESSOR DE ARSELO DO COMPRESSOR DE AR		1,0000 UN	140,0000	140,00
05.604.578/0001-70					
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 1400 X24Pneus 1400 x24 com		4,0000 UN	975,0000	3.900,00
03.562.696/0001-38	profundidade de				
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 17,5 X 25Pneus 17.5x25 com		6,0000 UN	1.470,0000	8.820,00
03.562.696/0001-38	profundidade mínima de sulco 36m				
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 19,50 X 24Pneus 19,5 x 24 traseiro		5,0000 UN	1.470,0000	7.350,00
03.562.696/0001-38	c/ profundidade de				
J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA - POA	FECHADURAFECHADURA		2,0000 UN	1.711,3000	3.422,60
95.424.321/0004-72					
JUSTI IND. COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	CAIXA PLASTICACAIXA PLASTICA		2,0000 UN	90,0000	180,00
91.614.149/0001-16					
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL		4,0000 CX	50,0000	200,00
40.403.980/0001-98					
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50 UN		6,0000 CX	50,0000	300,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	SABÃO LAVA CARROS	1,0000 UN	23,0000	23,00
40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	SABÃO MECANICO 5 L	1,0000 UN	25,0000	25,00
40.403.980/0001-98				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	BATENTE DA PORTABATENTE DA PORTA	1,0000 UN	78,0000	78,00
93.010.171/0001-82				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	BORRACHA CINTA DO TANQUE	2,0000 UN	67,0000	134,00
93.010.171/0001-82				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	FECHADURA PORTA ESQ COMPLETA	1,0000 UN	230,0000	230,00
93.010.171/0001-82				
LOCATEK LOCAÇÃO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -ME	BOMBA HIDROMAR BU 6750 TRIF 5 CV	1,0000 UN	5.990,0000	5.990,00
18.166.955/0001-89				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	MARMITASMARMITAS	176,0000 UN	12,3500	2.173,60
04.647.322/0001-88				
MECÂNICA BIASUS LTDA	CRUZETACRUZETA	1,0000 UN	289,0000	289,00
68.781.335/0001-28				
MECANICA DEON LTDA	AÇO CHATO 1020AÇO CHATO 1020	5,9000 KG	11,3000	66,67
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	AÇO CHATO 1020 1 1/2 X 3/16	1,8900 KG	13,9000	26,27
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	CANO INDUSTRIAL REDONDO 15,87X1,50	0,7080 KG	23,9000	16,92
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	CHAPA 1/2	32,4800 KG	16,0000	519,68
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	GRAXETA	2,0000 UN	17,0000	34,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA ROSSONI LTDA	CRUZETACRUZETA	2,0000 UN	68,0000	136,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	HASTEHASTE	1,0000 UN	1.756,0000	1.756,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	38,5000	77,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	3,0000	6,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PARAFUSO LAMINA	16,0000 UN	18,0000	288,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	VELOMOIDE	1,0000 UN	55,2000	55,20
98.514.318/0001-95				
MECASUL AUTO MECANICA SA	AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000 UN	501,7700	1.003,54
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ANEL DE BORRACHA	5,0000 UN	13,6400	68,20
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ANEL DE VEDAÇÃO	1,0000 UN	14,3700	14,37
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ANEL DE VEDAÇÃO	1,0000 UN	14,3700	14,37
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	BOCAL ROSCADO	1,0000 UN	185,8200	185,82
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	CHAPA DIANTEIRA	1,0000 UN	496,0200	496,02
88.616.776/0001-81				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MECASUL AUTO MECANICA SA	CHAPA PROTETORA	1,0000 UN	496,0200	496,02
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	CHAPA PROTETORA DE CALOR	1,0000 UN	148,3500	148,35
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	CONJUNTO ELEMENTO DO FILTRO DIESEL	1,0000 UN	121,6300	121,63
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	CONJUNTO ELEMENTO DO FILTRO DIESEL	1,0000 UN	121,6300	121,63
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	COXIMCOXIM	2,0000 UN	58,9000	117,80
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DE COXIM	2,0000 UN	104,3300	208,66
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	1,0000 UN	357,8000	357,80
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	1,0000 UN	357,8000	357,80
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO FILTRANTE	1,0000 UN	177,2600	177,26
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO FILTRANTE	1,0000 UN	177,2600	177,26
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	FILTROFILTRO	1,0000 UN	312,3100	312,31
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	FILTROFILTRO	1,0000 UN	312,3100	312,31
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	JOGO PEÇAS ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	1,0000 UN	104,3300	104,33
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	JOGO PEÇAS ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	1,0000 UN	104,3300	104,33
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE	1,0000 UN	521,8700	521,87
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE	1,0000 UN	521,8700	521,87
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	LAMPADA	1,0000 UN	22,4000	22,40
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	LAMPADA INCAND. 24 V 10W	1,0000 UN	22,1000	22,10
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	LAMPADA INCANDESCENTE 24 V	1,0000 UN	47,2000	47,20
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	LIMPA AR CONDICIONADO	1,0000 UN	29,1600	29,16
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	LIMPA AR CONDICIONADO	1,0000 UN	29,1600	29,16
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	882,0000	882,00
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	882,0000	882,00
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.260,0000	1.260,00
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	504,0000	504,00
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.360,8000	1.360,80
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MATERIAL DE LIMPEZAMATERIAL DE LIMPEZA	1,0000 UN	3,1700	3,17
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	MATERIAL DE LIMPEZAMATERIAL DE LIMPEZA	1,0000 UN	3,1700	3,17
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ÓLEO ATF 236.07	1,0000 LT	106,3800	106,38

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	OLEO DE MOTOR MB 228.3 15W40		1,0000 TB	721,8100 721,81
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	OLEO DE MOTOR MB 228.3 15W40		1,0000 TB	721,8100 721,81
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	PARALAMA DIANTEIRO		1,0000 UN	1.018,0400 1.018,04
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	SUPORTE		1,0000 UN	186,8900 186,89
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	SUPORTE LATERAL DO PARALAMA		1,0000 UN	358,0200 358,02
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	TAMPA DA BATERIA		1,0000 UN	410,0100 410,01
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	TUBO DE AÇO SISTEMA HIDRAULICO		1,0000 UN	824,7900 824,79
88.616.776/0001-81				
MGR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CANO DE CONCRETO 200 MMCANO DE CONCRETO 200 MM		50,0000 UN	18,0000 900,00
14.189.803/0001-40				
MGR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CANO DE CONCRETO 300 MMCANO DE CONCRETO 300 MM		50,0000 UN	23,0000 1.150,00
14.189.803/0001-40				
MGR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CANO DE CONCRETO 400 MMCANO DE CONCRETO 400 MM		50,0000 UN	38,0000 1.900,00
14.189.803/0001-40				
MGR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CANO DE CONCRETO 600 MMCANO DE CONCRETO 600 MM		50,0000 UN	74,0000 3.700,00
14.189.803/0001-40				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CARBURADOR		1,0000 UN	140,2700 140,27
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CARBURADOR		1,0000 UN	140,2700 140,27
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CONJUNTO MADRIL		2,0000 UN	200,0000 400,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CORDÃO DE ARRANQUE		1,0000 UN	5,0000 5,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	FILTROFILTRO		1,0000 UN	13,0500 13,05
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	FILTROFILTRO		1,0000 UN	13,0500 13,05
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	LAMINA		2,0000 UN	127,0000 254,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	50,0000 50,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	200,0000 200,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000 100,00
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	POLIA DE ARRANQUE		1,0000 UN	30,1000 30,10
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	POLIA MADRIL		2,0000 UN	32,5200 65,04
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VELAVELA		1,0000 UN	21,3100 21,31
91.142.828/0002-10				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VELAVELA		1,0000 UN	21,3100 21,31
91.142.828/0002-10				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	FAIXA REFLETIVA		1,0000 UN	120,0000 120,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	GRAMPOGRAMPO		1,0000 UN	67,0000 67,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	2.300,0000 2.300,00
05.926.751/0001-57				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	PORCAPORCA	2,0000 UN	10,0000	20,00
05.926.751/0001-57				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	ADESIVO EPOXI SERINGAADESIVO EPOXI SERINGA	3,0000 UN	28,7200	86,16
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	CALÇA DE BRIM PESADO GG	20,0000 UN	73,2700	1.465,40
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	JALECO EM BRIM TAMANHO GG	20,0000 UN	70,6200	1.412,40
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	SILICONESILICONE	1,0000 TB	21,4200	21,42
06.308.202/0001-81				
RAZERA AGRICOLA LTDA	INTERRUPTOR ALERTA	1,0000 UN	336,8100	336,81
88.910.252/0012-51				
RAZERA AGRICOLA LTDA	LENTE SINALEIRA	1,0000 UN	6,2000	6,20
88.910.252/0012-51				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	CORRENTE TANDEM ORIGINAL	2,0000 UN	2.100,0000	4.200,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	GUIA DA ESTEIRA	4,0000 UN	1.680,0000	6.720,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PARAFUSOPARAFUSO	16,0000 UN	11,0000	176,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PARAFUSO DA ESTEIRA	25,0000 UN	9,0000	225,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PORCA DA ESTEIRA	25,0000 UN	6,0000	150,00
08.459.946/0001-22				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	CABO AFOGADOR	1,0000 UN	215,0000	215,00
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	parafusoparafuso	25,0000 UN	9,5000	237,50
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	PARAFUSOPARAFUSO	16,0000 UN	6,0000	96,00
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	PINOPINO	3,0000 UN	100,0000	300,00
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	PINO REF 75245294	1,0000 UN	380,0000	380,00
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	PORCAPORCA	25,0000 UN	5,5000	137,50
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	PROTETOR ROLETE	4,0000 UN	1.150,0000	4.600,00
39.610.000/0001-49				
ROSANE VIEIRA DE SOUSA	VEDADOR	12,0000 UN	5,0000	60,00
39.610.000/0001-49				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PEAD 32X3	50,0000 UN	9,4780	473,90
93.810.760/0001-45				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				147.433,24

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	969,0000	969,00
93.254.951/0001-78				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ADESIVO INSTANTANEOADESIVO INSTANTANEO	1,0000 UN	7,0000	7,00
11.069.265/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BANDEJA PINTURA 15 CM	1,0000 UN	9,0000	9,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BUCHA	10,0000 UN	0,1000	1,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CANTONEIRACANTONEIRA	10,0000 UN	8,0000	80,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CAPCAP SOLDAVEL 25 MM	1,0000 UN	4,2500	4,25
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	72,0000	72,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	FITA VEDA ROSCAFITA VEDA ROSCA	1,0000 UN	7,5000	7,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	JOELHO SOLDAVEL 90G 25MM	1,0000 PÇ	2,0000	2,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	KIT BANHEIRO	1,0000 UN	70,0000	70,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	LIXALIXA	1,0000 UN	4,0000	4,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	LUVA SOLDAVEL 25MM	1,0000 UN	2,0000	2,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	LUVA SOLDAVEL MISTA 1/2	1,0000 UN	8,9500	8,95
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	parafusoparafuso	10,0000 UN	0,2000	2,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	PARAFUSO PHILIPS	15,0000 UN	0,3000	4,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ROLO DE LÃ 15 CMROLO DE LÃ 15 CM	1,0000 UN	9,5000	9,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TRINCHATRINCHA	1,0000 UN	8,0000	8,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BLOCO	2,0000 UN	6,0000	12,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BUCHA	20,0000 UN	0,2000	4,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CHAVE DE FENDACHAVE DE FENDA	1,0000 UN	8,0000	8,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	FIO DE NYLON	12,0000 RL	1,2000	14,40
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	LIMA	1,0000 UN	10,0000	10,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	OLEO 2 T 200 ML	1,0000 UN	10,0000	10,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	parafusoparafuso	25,0000 UN	0,3000	7,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	REBITEREbite	28,0000 UN	0,3000	8,40
12.238.935/0001-90				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	4,0000 UN	2.500,0000	10.000,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	COLORNTE COMPOSIÇÃO TINTA	12,0000 UN	44,2000	530,40
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	COLORNTE COMPOSIÇÃO TINTA	7,0000 UN	44,2000	309,40
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	COLORNTE COMPOSIÇÃO TINTA	6,0000 UN	44,2000	265,20
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	CORANTECORANTE	5,0000 UN	13,2700	66,35
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	CORANTECORANTE	10,0000 UN	13,2700	132,70

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	CORANTECORANTE	5,0000 UN	13,2700	66,35
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL ESMALTE BASE 3,2 L	10,0000 UN	115,0000	1.150,00
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL ESMALTE BASE 3,2 L	5,0000 UN	115,0000	575,00
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL ESMALTE BASE 3,2 L	5,0000 UN	115,0000	575,00
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL SEMI BRILHO 16,2 LT	7,0000 UN	415,2500	2.906,75
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL SEMI BRILHO 16,2 LT	6,0000 UN	415,2500	2.491,50
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	KISACRIL SEMI BRILHO 16,2 LT	12,0000 UN	415,2500	4.983,00
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	MASSA CORRIDAMASSA CORRIDA	1,0000 UN	28,9800	28,98
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	MASSA CORRIDAMASSA CORRIDA	1,0000 UN	28,9800	28,98
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	MASSA CORRIDAMASSA CORRIDA	2,0000 UN	28,9800	57,96
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	SOLVENTESOLVENTE	10,0000 UN	13,1400	131,40
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	SOLVENTESOLVENTE	20,0000 UN	13,1400	262,80
36.852.160/0001-06				
ANDERSON FELIPE VOLANTE MARQUES	SOLVENTESOLVENTE	10,0000 UN	13,1400	131,40
36.852.160/0001-06				
BARONESA LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLSCADERNO GRANDE CAPA DURA	160,0000 UN	3,9000	624,00
73.993.362/0001-02	SPIRAL 96 FLS			
BARONESA LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLSCADERNO GRANDE CAPA DURA	80,0000 UN	3,9000	312,00
73.993.362/0001-02	SPIRAL 96 FLS			
BARONESA LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLSCADERNO GRANDE CAPA DURA	80,0000 UN	3,9000	312,00
73.993.362/0001-02	SPIRAL 96 FLS			
BARONESA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA 0.8 AZUL	10,0000 UN	0,4500	4,50
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA 0.8 AZUL	5,0000 UN	0,4500	2,25
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA 0.8 AZUL	5,0000 UN	0,4500	2,25
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FITA DUPLA FACE 3M 16x30FITA DUPLA FACE	3,0000 UN	3,9000	11,70
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FITA DUPLA FACE 3M 16x30FITA DUPLA FACE	2,0000 UN	3,9000	7,80
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FITA DUPLA FACE 3M 16x30FITA DUPLA FACE	5,0000 UN	3,9000	19,50
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FOLHAS DE OFICIO A4	1,0000 PC	160,0000	160,00
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FOLHAS DE OFICIO A4	3,0000 PC	160,0000	480,00
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	FOLHAS DE OFICIO A4	1,0000 PC	160,0000	160,00
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	PILHA ALCALINA AA PEQUENAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	10,0000 UN	6,0000	60,00
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	PILHA ALCALINA AA PEQUENAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	5,0000 UN	6,0000	30,00
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	PILHA ALCALINA AA PEQUENAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	5,0000 UN	6,0000	30,00
73.993.362/0001-02				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

BARONESA LTDA	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	3,0000 UN	5,9000	17,70
73.993.362/0001-02				
BARONESA LTDA	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	2,0000 UN	5,9000	11,80
73.993.362/0001-02				
BOLZAN & FAGUNDES LTDA	SUPORTE PARA VARÃO	1,0000 UN	41,9900	41,99
06.145.218/0002-00				
BOLZAN & FAGUNDES LTDA	VASO COM PLANTAS	1,0000 UN	52,0000	52,00
06.145.218/0002-00				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	BRÓCA DSMM CURTA	2,0000 UN	8,0000	16,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	BRÓCA SDS 6MM LONGA	1,0000 UN	17,0000	17,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	DIJUNTOR 25A	6,0000 UN	12,0000	72,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 2,5 MM AZUL	200,0000 UN	3,0000	600,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 2,5 VERDE	200,0000 UN	1,8000	360,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 2,5 VERDE	100,0000 UN	3,0000	300,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 4 mm	100,0000 UN	4,7000	470,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 4 MM VERMELHO	100,0000 UN	4,7000	470,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FITA ISOLANTE 20M	3,0000 UN	10,0000	30,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FITA ISOLANTE 20M	2,0000 UN	9,0000	18,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	MODULO CEGO SEM PLACA	54,0000 UN	1,0000	54,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	4,0000 UN	3,5000	14,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	ROLO MANGUEIRA 3/4	1,0000 UN	100,0000	100,00
10.620.802/0001-58				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	ABACAXIABACAXI.	10,0000 UN	7,9900	79,90
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	BANANA PRATABANANA PRATA,	8,3600 KG	3,9900	33,36
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	COLHER PLASTICA COM 50UN	3,0000 PC	4,9900	14,97
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	LARANJA	10,9400 KG	3,2900	35,99
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	MAÇÃMAÇÃ, TIPO GALA OU FUGI	7,1800 KG	1,9900	14,29
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	MAMÃOMAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de	10,7800 KG	4,9900	53,79
00.702.507/0001-97	matura			
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	MANGAMANGA,	10,3600 KG	5,4900	56,88
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	MELÃO	8,3900 KG	4,8900	41,03
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS DANCARIS LTDA	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	6,0000 UN	4,7500	28,50
00.702.507/0001-97				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	ABACAXIABACAXI.	20,0000 UN	6,5000	130,00
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	AVEIA EM FLOCOS	20,0000 KG	2,9900	59,80
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	BATATA BRANCBATATA INGLESA	5,0620 KG	5,6900	28,80

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	copos descartáveis com 100	copos descartáveis com 100	2,0000 UN	11,9900 23,98
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	FARINHA DE TRIGO	FARINHA DE TRIGO	10,0000 UN	14,9900 149,90
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	MAMÃO MAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de		10,4350 KG	6,4900 67,72
15.669.503/0001-21	matura			
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	OVOS	OVOS	15,0000 DZ	6,4900 97,35
15.669.503/0001-21				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	BROCA		2,0000 UN	8,0000 16,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	BUCHA		200,0000 UN	0,1500 30,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	BUCHA		20,0000 UN	0,1500 3,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CAIXA CONDULETE CINZA		3,0000 UN	8,0000 24,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CHAVE COMBINADA	CHAVE COMBINADA	1,0000 UN	37,8000 37,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CHAVE COMBINADA 13MM	CHAVE COMBINADA 13MM	1,0000 UN	37,8000 37,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	FITA ISOLANTE	FITA ISOLANTE	1,0000 UN	7,0000 7,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	FITA ISOLANTE 20M		2,0000 UN	7,0000 14,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	INTERRUPTOR CONDULETE		6,0000 UN	6,8000 40,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	INTERRUPTOR DUPLO		2,0000 UN	14,9000 29,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	LUMINARIAS 18W		9,0000 UN	38,8000 349,20
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	MODULO CEGO SEM PLACA		120,0000 UN	2,6500 318,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	parafusos	parafusos	200,0000 UN	0,1500 30,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	PARAFUSOS	PARAFUSOS	20,0000 UN	0,1200 2,40
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	PLACA INTERRUPTOR		6,0000 UN	4,5000 27,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	PLACA TOMADA		12,0000 UN	4,5000 54,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	TAMPAS		2,0000 UN	4,5000 9,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	TAMPAS TOMADAS		8,0000 UN	4,5000 36,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	TOMADA CONDULETE		12,0000 UN	6,8000 81,60
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	TOMADA CONDULETE		5,0000 UN	7,5000 37,50
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE GÁS H.G. LTDA	GÁS P 45		20,0000 UN	400,0000 8.000,00
92.187.962/0001-10				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	CABO VGA		15,0000 MT	8,0000 120,00
10.550.749/0001-66				
FLAVIO ALBERTO WEBBER	SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL		1,0000 UN	500,0000 500,00
458.836.530-49				
HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CADERNO PEQUENO CAPA DURA		50,0000 UN	1,7200 86,00
20.992.564/0001-65				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CADERNO PEQUENO CAPA DURA	100,0000 UN	1,7200	172,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CADERNO PEQUENO CAPA DURA	50,0000 UN	1,7200	86,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETINHA COLORIDA PONTA 2MMCANETINHA HIDROGRAFICA	150,0000 UN	3,4000	510,00
20.992.564/0001-65	COLORIDA, ESTOJO COM 12 COR			
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETINHA COLORIDA PONTA 2MMCANETINHA HIDROGRAFICA	75,0000 UN	3,4000	255,00
20.992.564/0001-65	COLORIDA, ESTOJO COM 12 COR			
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETINHA COLORIDA PONTA 2MMCANETINHA HIDROGRAFICA	75,0000 UN	3,4000	255,00
20.992.564/0001-65	COLORIDA, ESTOJO COM 12 COR			
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLA EM BASTÃOCOLA EM BASTÃO	60,0000 UN	1,9000	114,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLA EM BASTÃOCOLA EM BASTÃO	30,0000 UN	1,9000	57,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLA EM BASTÃOCOLA EM BASTÃO	30,0000 UN	1,9000	57,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR METÁLICO 13CM P/ 25 FOLHAS	3,0000 UN	9,0000	27,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR METÁLICO 13CM P/ 25 FOLHAS	2,0000 UN	9,0000	18,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS DE COR 12 CORES	100,0000 UN	4,0000	400,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS DE COR 12 CORES	200,0000 UN	4,0000	800,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS DE COR 12 CORES	100,0000 UN	4,0000	400,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	2,0000 UN	1,5000	3,00
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	3,0000 UN	1,5000	4,50
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	5,0000 UN	1,5000	7,50
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA PRETO	3,0000 UN	1,1000	3,30
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA PRETO	5,0000 UN	1,1000	5,50
20.992.564/0001-65				
HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA PRETO	2,0000 UN	1,1000	2,20
20.992.564/0001-65				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	AÇUCAR CRISTALAÇUCAR CRISTAL	10,0000 UN	16,4500	164,50
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	BANANA PRATABANANA PRATA,	15,0000 KG	3,9900	59,85
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	CARNE MOIDACARNE MOIDA	10,0000 KG	25,3900	253,90
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	MARGARINA	10,0000 UN	5,3000	53,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	PATINHO BOVINO RESFRIADO	20,0000 KG	34,9900	699,80
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	25,0000 UN	7,2000	180,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	QUEIJO TIPO COLONIAL	5,0000 KG	35,0000	175,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	SALSAL DE COZINHA	10,0000 KG	1,4000	14,00
10.400.142/0001-08				
JULIANO TURI PEDROSO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	15.704,0000	15.704,00
13.329.226/0001-82				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 5CM X 50MTFITA CREPE	2,0000 UN	5,9000	11,80

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 5CM X 50MTFITA CREPE	5,0000 UN	5,9000	29,50
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 5CM X 50MTFITA CREPE	3,0000 UN	5,9000	17,70
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	ALGODAO EM BOLA BRANCO	1,0000 PC	2,6000	2,60
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	ALGODAO EM BOLA BRANCO	1,0000 PC	2,6000	2,60
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS	12,0000 UN	2,3500	28,20
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS	25,0000 UN	2,3500	58,75
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS	13,0000 UN	2,3500	30,55
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CARTOLINA BRANCA 50x66	25,0000 UN	0,3700	9,25
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CARTOLINA BRANCA 50x66	25,0000 UN	0,3700	9,25
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CARTOLINA BRANCA 50x66	50,0000 UN	0,3700	18,50
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	COLA BRANCACOLA ESCOLAR LIQUIDA 40 GR	160,0000 UN	0,9800	156,80
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	COLA BRANCACOLA ESCOLAR LIQUIDA 40 GR	80,0000 UN	0,9800	78,40
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	COLA BRANCACOLA ESCOLAR LIQUIDA 40 GR	80,0000 UN	0,9800	78,40
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE PARA	1,0000 UN	2,9000	2,90
92.140.433/0001-60	LESOES			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE PARA	1,0000 UN	2,9000	2,90
92.140.433/0001-60	LESOES			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE PARA	3,0000 UN	2,9000	8,70
92.140.433/0001-60	LESOES			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 2,5MM X 30MT	3,0000 UN	2,9000	8,70
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 2,5MM X 30MT	2,0000 UN	2,9000	5,80
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FITA CREPE 2,5MM X 30MT	5,0000 UN	2,9000	14,50
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	LENÇOS UMEDECIDOSLENÇOS UMEDECIDOS	10,0000 CX	3,6400	36,40
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	LENÇOS UMEDECIDOSLENÇOS UMEDECIDOS	5,0000 CX	3,6400	18,20
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	LENÇOS UMEDECIDOSLENÇOS UMEDECIDOS	5,0000 CX	3,6400	18,20
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PAPEL ALUMINIO EM ROLO 30CM x 100M	1,0000 UN	31,4000	31,40
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PAPEL ALUMINIO EM ROLO 30CM x 100M	1,0000 UN	31,4000	31,40
92.140.433/0001-60				
LORENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	95,0000	95,00
94.358.132/0001-33				
LORI ABEL PIMENTEL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	9.900,0000	9.900,00
37.505.040/0001-03				
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO	1,0000 UN	471,1500	471,15
26.069.189/0001-62				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ACHOCOLATADO EM PÓ	20,0000 UN	4,4000	88,00
23.236.464/0001-05				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	ARROZ BRANCO TIPO 1 EMBALAGEM DE 5 kg	ARROZ POLIDO	5,0000 PC	23,0000	115,00
23.236.464/0001-05		TIPO1 EMBALAGEM 5KG				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	ARROZ PARBOILIZADO		5,0000 KG	23,0000	115,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	BALDE MOPBALDE PLÁSTICO		2,0000 UN	105,0000	210,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	BOLACHA		25,0000 UN	4,0000	100,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	BOLACHA AGUÁ E SALBOLACHA AGUÁ E SAL		25,0000 PC	4,3000	107,50
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR		10,0000 UN	9,9000	99,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL		8,0000 EB	12,1000	96,80
23.236.464/0001-05		GRANULADO TRADICIONAL,				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	CEBOLACEBOLA EM CABEÇA		2,0000 KG	3,3000	6,60
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	CENOURACENOURA		3,0000 KG	3,9000	11,70
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	FERMENTO EM PÓ QUÍMICOFERMENTO QUÍMICO		10,0000 UN	7,1500	71,50
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	IOGURTE SACO		40,0000 UN	3,8000	152,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	LARANJA		10,0000 KG	3,5000	35,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL		144,0000 L	3,4000	489,60
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETEMASSA COM OVOS SECA		10,0000 EB	3,0000	30,00
23.236.464/0001-05		ESPAGUETTI				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	ÓLEO DE SOJAÓLEO DE SOJA,		20,0000 UN	8,4500	169,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	PÃO PÃO		12,0000 UN	4,8000	57,60
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO		25,0000 UN	4,5000	112,50
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	PÊRAPÊRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad		10,0000 KG	9,0000	90,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	POLVILHO AZEDO		20,0000 KG	3,9000	78,00
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	PRESUNTO DE CARNE SUÍNAPRESUNTO		25,0000 EB	6,5000	162,50
23.236.464/0001-05						
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI	ME - ARMAZEM SANTOS	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO		10,0000 EB	5,6000	56,00
23.236.464/0001-05		TRADICIONAL 200 GR				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL		KIT LANCHE		35,0000 UN	10,0000	350,00
04.647.322/0001-88						
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL		SALGADOS VARIADOS		300,0000 CN	0,6500	195,00
04.647.322/0001-88						
N.T. LUIZE EIRELI		ATLAS ESCOLAR		13,0000 UN	20,0000	260,00
93.577.427/0001-38						
N.T. LUIZE EIRELI		ATLAS ESCOLAR		6,0000 UN	20,0000	120,00
93.577.427/0001-38						
N.T. LUIZE EIRELI		ATLAS ESCOLAR		6,0000 UN	20,0000	120,00
93.577.427/0001-38						
N.T. LUIZE EIRELI		BOLA DE VOLEIBOLA DE VOLEI		3,0000 UN	50,5000	151,50
93.577.427/0001-38						
N.T. LUIZE EIRELI		BOLA DE VOLEIBOLA DE VOLEI		2,0000 UN	50,5000	101,00
93.577.427/0001-38						
N.T. LUIZE EIRELI		CLIPS 5/0 PARA PAPEL ACABAMENTO EM NÍQUEL CAIXA COM		1,0000 CX	2,3000	2,30

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

93.577.427/0001-38	390CLIPS Nº 1			
N.T. LUIZE EIRELI	COMBO PARA TENIS DE MESA		1,0000 UN	16,0000 16,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	COMBO PARA TENIS DE MESA		1,0000 UN	16,0000 16,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA ESTREITA DE POLIPROPILENOFITA ADESIVA		5,0000 UN	1,1800 5,90
93.577.427/0001-38	TRANSPARENTE FINA			
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA ESTREITA DE POLIPROPILENOFITA ADESIVA		5,0000 UN	1,1800 5,90
93.577.427/0001-38	TRANSPARENTE FINA			
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA ESTREITA DE POLIPROPILENOFITA ADESIVA		10,0000 UN	1,1800 11,80
93.577.427/0001-38	TRANSPARENTE FINA			
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA LARGA 3M TRANSPARENTE		5,0000 UN	2,2000 11,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA LARGA 3M TRANSPARENTE		5,0000 UN	2,2000 11,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	FITA ADESIVA LARGA 3M TRANSPARENTE		10,0000 UN	2,2000 22,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	PINCEL ATOMICO PONTA FINA VERDE		3,0000 UN	1,5000 4,50
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	PINCEL ATOMICO PONTA FINA VERDE		5,0000 UN	1,5000 7,50
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	PINCEL ATOMICO PONTA FINA VERDE		2,0000 UN	1,5000 3,00
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	SACO PLASTICO A4 PERFURADO TRANSPARENTE		25,0000 PC	0,1100 2,75
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	SACO PLASTICO A4 PERFURADO TRANSPARENTE		13,0000 PC	0,1100 1,43
93.577.427/0001-38				
N.T. LUIZE EIRELI	SACO PLASTICO A4 PERFURADO TRANSPARENTE		12,0000 PC	0,1100 1,32
93.577.427/0001-38				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	ALFINETE SIMPLES DE AÇO NIQUELADO COM CABEÇA		3,0000 CX	1,5000 4,50
14.797.430/0001-90	COLORIDAALFINETE			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	ALFINETE SIMPLES DE AÇO NIQUELADO COM CABEÇA		1,0000 CX	1,5000 1,50
14.797.430/0001-90	COLORIDAALFINETE			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	ALFINETE SIMPLES DE AÇO NIQUELADO COM CABEÇA		1,0000 CX	1,5000 1,50
14.797.430/0001-90	COLORIDAALFINETE			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	APONTADOR DE FERROAPONTADOR DE FERRO		75,0000 UN	0,5000 37,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	APONTADOR DE FERROAPONTADOR DE FERRO		150,0000 UN	0,5000 75,00
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	APONTADOR DE FERROAPONTADOR DE FERRO		75,0000 UN	0,5000 37,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	GIS DE CERA CAIXA COM 06 UNIDADES DIVERSAS		25,0000 UN	2,1000 52,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	GIS DE CERA CAIXA COM 06 UNIDADES DIVERSAS		25,0000 UN	2,1000 52,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	GIS DE CERA CAIXA COM 06 UNIDADES DIVERSAS		50,0000 UN	2,1000 105,00
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	GRAMPO 9/10		1,0000 CX	4,5000 4,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	LAPIS PRETO GRAFITE SEXTAVADOLAPIS PRETO GRAFITE Nº 2		325,0000 UN	0,1500 48,75
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	LAPIS PRETO GRAFITE SEXTAVADOLAPIS PRETO GRAFITE Nº 2		325,0000 UN	0,1500 48,75
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	LAPIS PRETO GRAFITE SEXTAVADOLAPIS PRETO GRAFITE Nº 2		650,0000 UN	0,1500 97,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	MASSA DE MODELAR ATOXICA CAIXA COM 06 UNIDADES		25,0000 CX	1,5000 37,50
14.797.430/0001-90	COLORIDAMASSA DE MODELAR			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

PEGASUS ATACADISTA LTDA	MASSA DE MODELAR ATOXICA CAIXA COM 06 UNIDADES	50,0000 CX	1,5000	75,00
14.797.430/0001-90	COLORIDAMASSA DE MODELAR			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	MASSA DE MODELAR ATOXICA CAIXA COM 06 UNIDADES	25,0000 CX	1,5000	37,50
14.797.430/0001-90	COLORIDAMASSA DE MODELAR			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE AMARELO A4 75G	1,0000 UN	3,2500	3,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE AMARELO A4 75G	1,0000 UN	3,2500	3,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE AZUL A4 75G	1,0000 UN	4,2000	4,20
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE AZUL A4 75G	1,0000 UN	4,2000	4,20
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE ROSA A4 75G	1,0000 UN	4,2000	4,20
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE ROSA A4 75G	1,0000 UN	4,2000	4,20
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE VERDE A4 75G	1,0000 UN	4,2500	4,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PAPEL SULFITE VERDE A4 75G	1,0000 UN	4,2500	4,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PASTA ABA ELASTICO A4 LOMBADA 5,5CMPASTA TRASPARENTE	75,0000 UN	1,7000	127,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PASTA ABA ELASTICO A4 LOMBADA 5,5CMPASTA TRASPARENTE	75,0000 UN	1,7000	127,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PASTA ABA ELASTICO A4 LOMBADA 5,5CMPASTA TRASPARENTE	150,0000 UN	1,7000	255,00
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PERFURADOR METALICOPERFURADOR P/ PAPEL	2,0000 UN	12,0000	24,00
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PERFURADOR METALICOPERFURADOR P/ PAPEL	1,0000 UN	12,0000	12,00
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA AZULPINCEL ATOMICO AZUL	3,0000 UN	1,2500	3,75
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA AZULPINCEL ATOMICO AZUL	2,0000 UN	1,2500	2,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA AZULPINCEL ATOMICO AZUL	5,0000 UN	1,2500	6,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA PRETO	2,0000 UN	1,2500	2,50
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA PRETO	5,0000 UN	1,2500	6,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PINCEL ATOMICO PONTA FINA PRETO	3,0000 UN	1,2500	3,75
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDEPISTOLA P/ COLA QUENTE	1,0000 UN	15,5000	15,50
14.797.430/0001-90	GRANDE			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDEPISTOLA P/ COLA QUENTE	1,0000 UN	15,5000	15,50
14.797.430/0001-90	GRANDE			
PEGASUS ATACADISTA LTDA	TESOURA GRANDE 21,50 COM CABO PRETOTESOURA RETA 14CM	3,0000 UN	3,6000	10,80
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	TESOURA GRANDE 21,50 COM CABO PRETOTESOURA RETA 14CM	2,0000 UN	3,6000	7,20
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	TESOURA PEQUENA CABO PRETOTESOURA S/ PONTA	105,0000 UN	1,4500	152,25
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	TESOURA PEQUENA CABO PRETOTESOURA S/ PONTA	53,0000 UN	1,4500	76,85
14.797.430/0001-90				
PEGASUS ATACADISTA LTDA	TESOURA PEQUENA CABO PRETOTESOURA S/ PONTA	52,0000 UN	1,4500	75,40
14.797.430/0001-90				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICORELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	1,0000 UN	1.420,0000	1.420,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

14.372.711/0001-00				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 10 MATERIAS	75,0000 UN	6,5000	487,50
35.449.721/0001-68	200 FOLHASCADERNO CAPA DURA 1/4 ESPIRAL 48 FLS			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 10 MATERIAS	75,0000 UN	6,5000	487,50
35.449.721/0001-68	200 FOLHASCADERNO CAPA DURA 1/4 ESPIRAL 48 FLS			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 10 MATERIAS	150,0000 UN	6,5000	975,00
35.449.721/0001-68	200 FOLHASCADERNO CAPA DURA 1/4 ESPIRAL 48 FLS			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA PRETACANETA ESFEROGRAFICA PRETA	5,0000 UN	0,4000	2,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA PRETACANETA ESFEROGRAFICA PRETA	10,0000 UN	0,4000	4,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA PRETACANETA ESFEROGRAFICA PRETA	5,0000 UN	0,4000	2,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CLIPS Nº 3/0 PARA PAPEL EM NIQUELCLIPS NIQUELADOS Nº	1,0000 CX	10,0000	10,00
35.449.721/0001-68	3/0 CAIXA COM 500GR			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	CLIPS Nº 2/0 PARA PAPEL ACABAMENTO EM NIQUELCLIPS	1,0000 CX	9,5000	9,50
35.449.721/0001-68	NIQUELADOS Nº 2/0 CAIXA COM 500GR			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	GÍS COLORIDO ANTIALERGICO CAIXA COM 500 UNIDADES	1,0000 UN	4,5000	4,50
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	GRAMPO 26/6GRAMPO COBREADOS 26/6 CAIXA COM 5000	1,0000 CX	1,0000	1,00
35.449.721/0001-68	GRAMPOS			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	GRAMPO TRILHO PLASTICOGRAMPO TRILHO PLASTICO	2,0000 UN	10,5000	21,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	GRAMPO TRILHO PLASTICOGRAMPO TRILHO PLASTICO	5,0000 UN	10,5000	52,50
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	GRAMPO TRILHO PLASTICOGRAMPO TRILHO PLASTICO	3,0000 UN	10,5000	31,50
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PENDRIVE 16GBPENDRIVE 8GB	2,0000 UN	21,5000	43,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PENDRIVE 16GBPENDRIVE 8GB	3,0000 UN	21,5000	64,50
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PERCEVEJO CX C/100PERCEVEJO CX C/100	2,0000 CX	1,4000	2,80
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PERCEVEJO CX C/100PERCEVEJO CX C/100	3,0000 CX	1,4000	4,20
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PERCEVEJO CX C/100PERCEVEJO CX C/100	5,0000 CX	1,4000	7,00
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL	2,0000 UN	1,3000	2,60
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO	2,0000 UN	1,3000	2,60
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	2,0000 UN	1,3000	2,60
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	1,0000 UN	1,3000	1,30
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	REGUA 30 CM GROSSAREGUA 20 CM	75,0000 UN	0,5500	41,25
35.449.721/0001-68				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	REGUA 30 CM GROSSAREGUA 20 CM	38,0000 UN	0,5500	20,90
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	REGUA 30 CM GROSSAREGUA 20 CM	37,0000 UN	0,5500	20,35
35.449.721/0001-68				
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	SACOLAS PLASTICAS 25x35 CAIXA COM 1000	1,0000 CX	39,0000	39,00
35.449.721/0001-68	UNIDADESSACOLAS PLASTICA			
T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	SACOLAS PLASTICAS 25x35 CAIXA COM 1000	1,0000 CX	39,0000	39,00
35.449.721/0001-68	UNIDADESSACOLAS PLASTICA			
TOBIAS BORGES PAIM - 81679661000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	16.983,0000	16.983,00
23.978.072/0001-03				
TOBIAS BORGES PAIM - 81679661000	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	1.900,0000	1.900,00
23.978.072/0001-03				
UNIDIME-UNIÃO DOS DIRIGENTES DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	687,0000	687,00
05.387.322/0001-59				
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA VERDE PARA QUADRO	1,0000 UN	165,0000	165,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA VERDE PARA QUADRO	1,0000 UN	165,0000	165,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA VERDE PARA QUADRO	2,0000 UN	165,0000	330,00
91.927.038/0001-60				
VITOR SCARIOT	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	2.100,0000	2.100,00
19.845.167/0001-81				
WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L	TERMOMETRO DIGITALTERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16,0000 UN	199,0000	3.184,00
95.131.033/0001-87				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDUTOR CORRUGADO 25MM	100,0000 MT	1,6900	169,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	PLACA	30,0000 UN	4,6300	138,90
93.810.760/0001-45				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				108.528,42

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA, IND.E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	559,0000	559,00
32.070.731/0001-08				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	4,0000 UN	0,7000	2,80
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	BUZINA	1,0000 UN	80,7000	80,70
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	CABO	1,0000 UN	4,0000	4,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	CABO	3,0000 UN	7,0000	21,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ENFORCA GATO	15,0000 UN	1,0000	15,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ENFORCA GATO	4,0000 UN	1,0000	4,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FAROLETE	2,0000 UN	90,0000	180,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FAROLETE	1,0000 UN	90,0000	90,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FAROLETE	2,0000 UN	90,0000	180,00
07.655.021/0001-94				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FUSIVEL LAMINA 15 A		4,0000 UN	1,5000	6,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA		1,0000 UN	8,0000	8,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA		4,0000 UN	14,0000	56,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LENTELENTE		1,0000 UN	40,0000	40,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	320,0000	320,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	450,0000	450,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	20,0000	20,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	80,0000	80,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	654,0000	654,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso		1,0000 UN	7,3000	7,30
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		3,0000 UN	1,7000	5,10
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA		3,0000 UN	0,5000	1,50
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PORTA FUSIVELPORTA FUSIVEL		1,0000 UN	4,0000	4,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	RELE AUXILIARRELE AUXILIAR		1,0000 UN	15,0000	15,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	RELE AUXILIARRELE AUXILIAR		1,0000 UN	15,0000	15,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	TERMINALTERMINAL		8,0000 UN	2,0000	16,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	TERMINAL OLHAL		2,0000 UN	0,5000	1,00
07.655.021/0001-94					
ADRIANO FILIPPI	FRANQUIA DE VEICULOSFRANQUIA DE VEICULOS		1,0000 UN	140,0000	140,00
05.024.032/0001-40					
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	LUVALUVA		1,0000 UN	10,0000	10,00
12.238.935/0001-90					
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	LUVLA LATEX		6,0000 PA	0,7000	4,20
12.238.935/0001-90					
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	SERINGASERINGA		6,0000 UN	1,0000	6,00
12.238.935/0001-90					
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	VACINA PARA BRUCELOSE		1,0000 UN	35,0000	35,00
12.238.935/0001-90					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	APLICADOR DE SILICONE		1,0000 UN	39,0000	39,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	SELANTE POLIURETANO		2,0000 UN	25,0000	50,00
11.426.906/0001-99					
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSOLaudos técnicos		1,5000 UN	500,0000	750,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 1LAMPADA H 1		1,0000 UN	25,0000	25,00
09.084.913/0001-08					
AUTO MECÂNICA IRMÃOS PASTORE LTDA	CABO DE VELACABO DE VELA		1,0000 UN	130,0000	130,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

92.353.630/0001-68				
AUTO MECÂNICA IRMÃOS PASTORE LTDA	VELA IGNIÇÃO		4,0000 UN	20,0000 80,00
92.353.630/0001-68				
AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEUPNEU		4,0000 UN	2.040,0000 8.160,00
89.960.892/0001-86				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	CUIÇA FREIO		2,0000 UN	450,0000 900,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	ESTOPA PARA LIMPEZAESTOPA PARA LIMPEZA		1,0000 KG	15,0000 15,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	FILTRO DE ARFILTRO DE AR		1,0000 UN	165,0000 165,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	FLEXIVELFLEXIVEL		2,0000 UN	40,0000 80,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	JOGO		1,0000 UN	80,0000 80,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	JUNTA TAMPA DA VALVULAJUNTA TAMPA DA VALVULA		1,0000 UN	90,0000 90,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	650,0000 650,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	450,0000 450,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	TUBO DIREÇÃO HIDRAULICA		1,0000 UN	65,0000 65,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	VARETA DO OLEOVARETA DO OLEO		1,0000 UN	80,0000 80,00
25.167.600/0001-70				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	CONJUNTO LAMINA		1,0000 UN	150,0000 150,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	KIT LACRE REPARO		1,0000 UN	60,0000 60,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	865,0000 865,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	315,0000 315,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	315,0000 315,00
02.325.675/0004-89				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 150 AHBATERIA 150 AH		1,0000 UN	350,0000 350,00
93.437.770/0006-91				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	CRUZETACRUZETA		1,0000 UN	85,0000 85,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	FLANGE		1,0000 UN	255,0000 255,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PASTA		1,0000 UN	35,0000 35,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	REGULADOR		1,0000 UN	45,0000 45,00
00.535.710/0001-16				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ENGRENAGEM		1,0000 UN	180,0000 180,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ENGRENAGEM RÉ		1,0000 UN	75,0000 75,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	GARFO DO RÉ		1,0000 UN	70,0000 70,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	JOGO JUNTA CAIXA DE CAMBIO		1,0000 UN	22,0000 22,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	KIT MATERIAL VEDAÇÃO		1,0000 UN	60,0000 60,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	LUVAS DA 1ª E 2ª MARCHA		1,0000 UN	190,0000 190,00
08.199.021/0001-90				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	780,0000	780,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	MATERIAL DE LIMPEZAMATERIAL DE LIMPEZA	1,0000 UN	60,0000	60,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	OLEO	2,0000 UN	30,0000	60,00
08.199.021/0001-90				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	AMORTECEDORAMORTECEDOR	2,0000 UN	105,0000	210,00
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	CONJUNTO JANELA MET TL	1,0000 UN	450,0000	450,00
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	GUARNIÇÃO DE BORRACHA	3,5000 MT	22,0000	77,00
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	5,0000	10,00
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	PERFIL TRAF. VED VIDRO LATERAL	3,5000 MT	39,3000	137,55
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	VIDRO TRASEIRO 6MM	1,0000 UN	680,0000	680,00
03.090.565/0001-03				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	1,0000 UN	10,0000	10,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	125,0000	125,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	GRAMPOGRAMPO	2,0000 UN	1,5000	3,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	HOMOCINETICA	1,0000 UN	190,0000	190,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	RODA	4,0000 UN	350,0000	1.400,00
01.781.654/0001-62				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	MAQUINA VIDRO ELETRICA	1,0000 UN	30,0000	30,00
93.010.171/0001-82				
MECANICA DEON LTDA	CANTONEIRA 1020 1 1/2X1/8	3,6600 KG	11,9000	43,55
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	193,5000	193,50
72.446.503/0001-04				
MECANICA GIARETTA LTDA	ARRUELAARRUELA	2,0000 UN	6,0000	12,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	ARTICLAÇÃO TRAÇÃO	1,0000 UN	1.400,0000	1.400,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	BARRA DIREÇÃO	1,0000 UN	624,0000	624,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	BOMBA ALIMENTADORABOMBA ALIMENTADORA	1,0000 UN	250,0000	250,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	BOMBA HIDRAULICABOMBA HIDRAULICA	1,0000 UN	1.300,0000	1.300,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	BUZINA	1,0000 UN	95,0000	95,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FAROLETE	8,0000 UN	150,0000	1.200,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO AR EXTERNOFILTRO AR EXTERNO	1,0000 UN	85,0000	85,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO AR INTERNOFILTRO AR INTERNO	1,0000 UN	55,0000	55,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO DIESEL	1,0000 UN	44,0000	44,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO HIDRAULICO	1,0000 UN	95,0000	95,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO HIDRAULICO		1,0000 UN	104,7800 104,78
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO OLEO MOTOR		1,0000 UN	50,0000 50,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	INTERRUPTOR		1,0000 UN	80,0000 80,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	KIT DE BUCHAS		2,0000 UN	20,0000 40,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	LAMPADA FAROLLAMPADA FAROL		2,0000 UN	25,0000 50,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	MANGUEIRA		1,0000 UN	180,0000 180,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	3.750,0000 3.750,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	3.300,0000 3.300,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.635,0000 1.635,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	OLEOOLEO		9,0000 LT	21,0000 189,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	OLEOOLEO		56,0000 LT	21,5000 1.204,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	ÓLEO 10W30		50,0000 LT	21,6000 1.080,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	ÓLEO 15W40		11,0000 LT	21,6000 237,60
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		4,0000 UN	13,8750 55,50
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	RELÉRELÉ		2,0000 UN	20,0000 40,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	REPARO DA DIREÇÃO		1,0000 UN	38,0000 38,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	RETENTORRETENTOR		4,0000 UN	13,1000 52,40
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	RETENTOR		4,0000 UN	26,2500 105,00
12.104.101/0001-91				
MECANICA GIARETTA LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		4,0000 UN	157,1925 628,77
12.104.101/0001-91				
MECANICA ROSSONI LTDA	CORREIA VENTILADOR D65		1,0000 UN	210,0000 210,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	ESTICADOR		1,0000 UN	528,0000 528,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	HASTE DE PISTÃO 60 MM CROMADAHASTE DE PISTÃO 60 MM		1,0000 UN	380,0000 380,00
98.514.318/0001-95	CROMADA			
MECANICA ROSSONI LTDA	KIT REPARO		1,0000 UN	60,0000 60,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	130,0000 130,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	RESERVATORIO DE AGUARESERVATORIO DE AGUA		1,0000 UN	698,0000 698,00
98.514.318/0001-95				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	CALÇA DE BRIM PESADO GG		10,0000 UN	73,2700 732,70
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	JALECO EM BRIM TAMANHO GG		10,0000 UN	70,6200 706,20
06.308.202/0001-81				
RAZERA AGRICOLA LTDA	KIT LANTERNA TRASEIRA		1,0000 UN	171,0000 171,00
88.910.252/0012-51				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

SAO PEDRO - ABAST DE COMB E L G LTDA	GASOLINA	11,1100 LT	4,7900	53,22
06.070.376/0002-30				
SOLUÇÕES INTEGRADAS VERDES VALES LTDA	FILTRO	1,0000 UN	138,5200	138,52
04.685.837/0013-06				
SOLUÇÕES INTEGRADAS VERDES VALES LTDA	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1,0000 UN	80,7400	80,74
04.685.837/0013-06				
SOLUÇÕES INTEGRADAS VERDES VALES LTDA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	92,3800	92,38
04.685.837/0013-06				
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	1,0000 UN	20,0000	20,00
92.028.224/0007-15				
TUDO AGRICOLA COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	PESO DIANTEIRO	4,0000 UN	811,0000	3.244,00
29.393.979/0001-97				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				47.796,01

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	CONCENTRADOR DE OXIGENIO 220V	2,0000 UN	6.800,0000	13.600,00
00.331.788/0054-20				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	CADEIRA DE RODAS EPOXY 120 KG	1,0000 UN	1.092,0000	1.092,00
00.802.002/0001-02				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	4,3000 UN	2.500,0000	10.750,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
ASS. HOSPITALAR BENEFICIENTE SAO VICENTE DE PAULO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	250,0000	250,00
92.021.062/0001-06	LABORATORIAIS			
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BEN SÃO VICENTE DE PAULO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	50,0000	50,00
92.021.062/0009-55	LABORATORIAIS			
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	25,0000	25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEICULOLAMPADA VEICULO	1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	7,0000	7,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
89.960.892/0001-86				
CLAMED	FORTINI 400GR BAUNILHA	10,0000 UN	34,9000	349,00
84.683.481/0421-71				
CLAMED	NOVAMIL RICE 400G	10,0000 LT	136,9000	1.369,00
84.683.481/0421-71				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA	3,0000 UN	5,4900	16,47
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAA C/2PILHA ALCALINA AAA C/4	3,0000 EB	7,4900	22,47
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA LITHIUM	8,0000 UN	5,7900	46,32
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA MEDIA	4,0000 UN	8,9900	35,96
15.669.503/0001-21				
comercio de medicamentos brair	CEFTRIAXONA 1G 3,5 ML	1,0000 UN	21,1200	21,12
88.212.113/0859-20				
comercio de medicamentos brair	NOVAMIL RICE 400G	5,0000 LT	156,8900	784,45
88.212.113/0859-20				
comercio de medicamentos brair	VENLAFAXINAV3,7 5MG COMP	2,0000 CX	26,6100	53,22
88.212.113/0859-20				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	DEXAMETASONA 4 MG COMPLEXDEXAMETASONA 4 MG COMP	5,0000 CX	5,8800	29,40
88.212.113/0026-50				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NOVAMIL RICE 400G	5,0000 LT	156,8900	784,45
88.212.113/0026-50				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	XARELTO 15MG 28 CP	2,0000 CX	217,1500	434,30
88.212.113/0026-50				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	XARELTO 20MG CP	1,0000 UN	217,1500	217,15
88.212.113/0026-50				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL TAM G	2.000,0000 PC	0,9890	1.978,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL TAM M	1.400,0000 PC	0,8900	1.246,00
02.520.829/0001-40				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50 UN	10,0000 CX	28,0000	280,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50 UN	10,0000 CX	23,0000	230,00
74.127.473/0001-90				
EDISON LUIZ SCHONHORST ME-EPP	ALGODÃO DE ROLETEALGODÃO DE ROLETE	10,0000 PC	3,6000	36,00
00.744.718/0001-92				
FONTUR TRANSPORTE LTDA	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	1,0000 UN	1.350,0000	1.350,00
05.788.715/0001-74				
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO	1,0000 UN	182,0000	182,00
23.079.002/0001-13				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	180,0000	180,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ADITIVO RADIADOR	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BOMBA D'AGUABOMBA D'AGUA	1,0000 UN	220,0000	220,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA ELASTICA	1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIM DO MOTOR	1,0000 UN	390,0000	390,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO AR CONDICIONADO	1,0000 UN	45,0000	45,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE ARFILTRO DE AR	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO OLEO MOTOR	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	HIGIENIZADOR AR COND	1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE VELASJOGO DE VELAS	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	3,5000 UN	40,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PIVOPIVO	1,0000 UN	110,0000	110,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PONTEIRA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	110,0000	110,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TAMPA DO RESERVATORIOTAMPA DO RESERVATORIO	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.555.800/0001-18				
JC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	100,0000	100,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

09.550.703/0001-68	LABORATORIAIS			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CESTA DE LEGUMES INFANTIL CRECK		1,0000 UN	79,9900 79,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	COZINHA COTIPLAZ		1,0000 UN	149,9900 149,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FAZENDA DE MONTAR		1,0000 UN	79,9900 79,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	JOGO DE BLOCO DE MONTAR		1,0000 UN	89,9900 89,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	JOGO DE MEMORIA COLORIDO		1,0000 UN	29,9900 29,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	JOGO PULA MACACO		1,0000 UN	59,9900 59,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	JOGO REBOLA BOLA		1,0000 UN	99,9900 99,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	JOGO TUBARÃO BOÇÃO		1,0000 UN	139,9900 139,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	QUEBRA CABEÇA EDUCATIVO		2,0000 UN	44,9900 89,98
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	SENHOR POTATO		1,0000 UN	59,9900 59,99
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	TAPETE EMBORRACHADO DESENHADO		1,0000 UN	103,9800 103,98
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	TELEFONE MUSICAL		1,0000 UN	39,9900 39,99
92.140.433/0001-60				
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO		1,0000 UN	471,1500 471,15
26.069.189/0001-62				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AÇUCAR CRISTALAÇUCAR CRISTAL		6,0000 UN	16,8000 100,80
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AGUA MINERAL 20LAGUA MINERAL 20L		1,0000 UN	15,0000 15,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	BROCA		1,0000 UN	10,0000 10,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	BUCHA 6MMBUCHA 6MM		6,0000 UN	0,2000 1,20
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PARAFUSOPARAFUSO		48,0000 UN	1,5000 72,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PARAFUSO COM BUCHA 6MMPARAFUSO COM BUCHA 6MM		20,0000 UN	0,6000 12,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	RODO MOP UNIVERSAL		1,0000 UN	105,0000 105,00
23.236.464/0001-05				
MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES -SUPORTE INFORMATIC	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS		3,0000 UN	80,0000 240,00
14.847.783/0001-58				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	LANCHESLANCHES		84,0000 UN	6,0000 504,00
04.647.322/0001-88				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	REFEIÇÃOREFEIÇÃO		1,0000 UN	238,0000 238,00
04.647.322/0001-88				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	MASCARA DESCARTAVEL		15,0000 CX	29,9000 448,50
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	PAPEL GRAU 50MMX100MM		3,0000 UN	25,5500 76,65
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10		200,0000 UN	0,8100 162,00
01.733.345/0001-17				
OXITEC DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES LTD	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL		1,0000 UN	1.750,0000 1.750,00
37.848.826/0001-15				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	ATENOLOL 50mgATENOLOL 50mg		3.600,0000 CM	0,0750 270,00
04.889.315/0001-92				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

S&R DISTRIBUIDORA LTDA	FENOFIBRATO 200 MG	2.000,0000 CP	1,7180	3.436,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	METRONIDAZOL 400MGMETRONIDAZOL 400MG	3.600,0000 CM	0,2800	1.008,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	OMEPRAZOL 20MGOMEPRAZOL 20MG	20.000,0000 CP	0,0830	1.660,00
04.889.315/0001-92				
SAT MEDICA COMERCIO DE EQUIP. HOSP E TREINAMENTOS	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSERVIÇO DE SELEÇÃO E	1,0000 UN	7.700,0000	7.700,00
24.934.384/0001-88	TREINAMENTO			
SIMON & SOSTRUZNIK LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	400,0000	400,00
10.506.015/0001-80	LABORATORIAIS			
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICORELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	1,0000 UN	1.420,0000	1.420,00
14.372.711/0001-00				
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	3.490,0000	3.490,00
88.732.318/0002-99	LABORATORIAIS			
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	3,0000 UN	160,0000	480,00
88.732.318/0002-99	LABORATORIAIS			
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	LANCETA 28G ROSA 1.8MM	3,0000 CX	22,4400	67,32
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7PAR DE LUVAS CIRURGICA	10,0000 PA	1,6300	16,30
01.733.345/0001-17	ESTÉRIL			
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	micropore 2,5 X 10mmmicropore 2,5 X 10m	20,0000 UN	3,1500	63,00
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	micropore 5cm X 10mmmicropore 5cm X 10m	20,0000 UN	4,9300	98,60
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	60,0000 UN	0,6500	39,00
01.733.345/0001-17				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				62.697,69

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	226,0000	226,00
32.070.731/0001-08				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ADESIVO PVCadesivo PVC	1,0000 TB	24,0000	24,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CONEXÃOCONEXÃO	2,0000 UN	7,0000	14,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	JOELHO SOLDAVEL 25MM	3,0000 UN	8,4000	25,20
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM AGUA FRIA	9,0000 UN	3,1100	27,99
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	INSETICIDA SISTÊMICO E CONTATO LITROS	1,0000 LT	39,0000	39,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	LAMINA	6,0000 UN	8,0000	48,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES	15,0000 UN	2,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSLaudos técnicos	8,0000 UN	500,0000	4.000,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO			
AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEU 750 X 16PNEU 750 X 16 10 F 350	1,0000 UN	690,0000	690,00
89.960.892/0001-86				
COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA	CARRETEIS	2,0000 UN	90,0000	180,00
08.869.453/0001-60				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA	ÓLEO 2 TEMPOS	3,0000 UN	20,0000	60,00
08.869.453/0001-60				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 150 AHBATERIA 150 AH	1,0000 UN	480,0000	480,00
93.437.770/0006-91				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CADEADOCADAEADO	1,0000 UN	28,8000	28,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	FIO DE NYLON	1,0000 RL	339,0000	339,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	MANGUEIRA 3/4	200,0000 MT	2,5000	500,00
06.173.473/0001-77				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	CORDÃO FLEXIVEL PARALELO 2X1,50	1,0000 MT	350,0000	350,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	CUMEIRA DE FIBRO CIMENTO 1,10 X 6MM 15°CUMEIRA DE	3,0000 UN	50,0000	150,00
05.234.185/0001-12	FIBRO CIMENTO 1,10 X 6MM 15°			
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	INTERRUPTOR	2,0000 UN	8,0000	16,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	ISOLADOR OLHAL	1,0000 UN	40,0000	40,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	parafusoparafuso	30,0000 UN	1,0000	30,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	PREGO TELHEIROPREGO TELHEIRO	7,0000 PC	15,0000	105,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	TOMADA SOBREPOSTA 20A	2,0000 UN	10,0000	20,00
05.234.185/0001-12				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR	9,0000 UN	9,9900	89,91
05.967.992/0001-44				
EVOLUÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	5.300,0000	5.300,00
07.686.259/0001-87				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	AÇUCARACUCAR	20,0000 UN	15,5000	310,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	EXTRATO DE TOMATE	20,0000 UN	3,2000	64,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	FERMENTO EM PÓ QUIMICOFERMENTO QUIMICO	20,0000 UN	3,0000	60,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	MARGARINA 500 GRMARGARINA 500 GR	20,0000 UN	4,0000	80,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	PAPEL HIGIENICO 4 ROL 30 MTS	40,0000 UN	2,5000	100,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	SABONETESABONETE LIQUIDO	40,0000 UN	1,0000	40,00
10.400.142/0001-08				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	SUCO EM PÓ	40,0000 UN	3,6000	144,00
10.400.142/0001-08				
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50 UN	6,0000 CX	50,0000	300,00
40.403.980/0001-98				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ACHOCOLATADO EM PÓ	20,0000 UN	4,4000	88,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ARROZ PARBOILIZADO	20,0000 KG	23,0000	460,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	BOLACHA AGUÁ E SALBOLACHA AGUÁ E SAL	60,0000 PC	4,0000	240,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	BOLACHA SORTIDABOLACHA SORTIDA	60,0000 PC	4,0000	240,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR	40,0000 UN	9,9000	396,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CREME DENTALCREME DENTAL	40,0000 UN	3,0000	120,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	DOCE DE FRUTASDOCE DE FRUTAS	20,0000 EB	4,0000	80,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ERVILHA EM CONSERVA	ERVILHA EM CONSERVA	20,0000 EB	2,8000	56,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FARINHA DE MANDIOCA	FARINHA DE MANDIOCA	20,0000 EB	2,8000	56,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FARINHA DE MILHO FINA	FARINHA DE MILHO FINA	20,0000 KG	3,6000	72,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FARINHA DE TRIGO	FARINHA DE TRIGO	20,0000 UN	15,0000	300,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FEIJÃO PRETO TIPO IFEIJÃO PRETO	FEIJÃO PRETO TIPO IFEIJÃO PRETO	80,0000 KG	7,7000	616,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	20,0000 UN	4,9000	98,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	LEITE EM PÓ	LEITE EM PÓ	40,0000 EB	11,7000	468,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETE	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETE	80,0000 EB	3,2000	256,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	MILHO VERDE EM CONSERVA	MILHO VERDE EM CONSERVA	20,0000 LT	2,8000	56,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ÓLEO DE SOJA	ÓLEO DE SOJA	40,0000 UN	9,0000	360,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SABÃO EM PÓ	SABÃO EM PÓ	20,0000 UN	7,4000	148,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SACOLA PLASTICA 60X80X0,07	SACOLA PLASTICA 60X80X0,07	30,0000 UN	2,0000	60,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SALSAL DE COZINHA	SALSAL DE COZINHA	20,0000 KG	1,5000	30,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SALCICHA EM LATA	SALCICHA EM LATA	40,0000 UN	3,6000	144,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL	60,0000 LT	5,2000	312,00
23.236.464/0001-05					
MECANICA DEON LTDA	CHAPA 5/8	CHAPA 5/8	9,0760 KG	16,0000	145,22
72.446.503/0001-04					
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	450,0000	450,00
72.446.503/0001-04					
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	CALÇA DE BRIM PESADO G	CALÇA DE BRIM PESADO G	10,0000 UN	67,1600	671,60
06.308.202/0001-81					
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	JALECO EM BRIM TAMANHO G	JALECO EM BRIM TAMANHO G	10,0000 UN	67,5400	675,40
06.308.202/0001-81					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	ADESIVO REFLETIVO	ADESIVO REFLETIVO	8,0000 UN	5,0000	40,00
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	ADESIVO REFLETIVO PARA CHOQUE	ADESIVO REFLETIVO PARA CHOQUE	1,0000 UN	94,5000	94,50
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	ARRUELA LISA	ARRUELA LISA	4,0000 UN	0,2700	1,08
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	DOBRADO DE CHAPA	DOBRADO DE CHAPA	60,0000 UN	25,0000	1.500,00
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	ENGATE RÁPIDO	ENGATE RÁPIDO	2,0000 UN	356,0200	712,04
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	GRAMPO	GRAMPO	1,0000 UN	13,1000	13,10
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	GRAMPO DO TOMBADOR	GRAMPO DO TOMBADOR	2,0000 UN	4,3800	8,76
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	MOLA PATIM GUERRA DUPLA	MOLA PATIM GUERRA DUPLA	2,0000 UN	14,5200	29,04
87.866.992/0001-12					
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	PARA CHOQUE	PARA CHOQUE	1,0000 UN	650,0000	650,00
87.866.992/0001-12					

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	PARAFUSO SEXTAVADO	2,0000 UN	4,4700	8,94
87.866.992/0001-12				
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA-RANDON	PINO FUEIRO 5/16	2,0000 UN	5,1900	10,38
87.866.992/0001-12				

Total do Órgão				23.576,96

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,3000 UN	2.500,0000	750,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
COMERCIAL DE ALIMENTOS E RAÇÕES VANAZ	RAÇÃO GOLSFISH	1,0000 UN	62,0000	62,00
90.174.103/0001-60				
ECOLOGICA INDUSTRIAL TEXTIL LTDA	ECO BAGS	100,0000 UN	6,9900	699,00
22.352.871/0001-07				
J.L. EISENBERGER & CIA LTDA-BIOS	SERVIÇO TECNO PROFISSIONALSERVIÇO TECNO PROFISSIONAL	4,0000 UN	1.889,6600	7.558,64
05.317.024/0001-92				

Total do Órgão				9.069,64

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,4000 UN	2.500,0000	1.000,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
SEDENIR FOLETTO 93022557000	TELA MALHA 6	15,0000 MT	17,9000	268,50
14.909.894/0001-41				

Total do Órgão				1.268,50

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

449.071,21